apresentar registro no órgão competente, rotulagem 
completa (informações nutricionais, lote, data de 
fabricação e validade). A embalagem deve garantir a 
integridade e a proteção do produto, sem amassados, 
rasgos ou sinais de violação_ 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 59.600,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E 
SEISCENTOS 

REAIS.) 

CONDIÇÕES GERAIS: 

TÉRMINO DA PROPOSTA: 60 DIAS APARTIR DA ABERTURA DA PROPOSTA. 

ENTREGA: OS PRODUTOS/MERCADORIAS SERÃO ENTREGUES EM ATÉ 5 DIAS NO LOCAL INDICADO, DE ACORDO 

COM O EDITAL. 

IMPOSTOS: NO(S) CUSTO(S) FORNECIDO(S) ESTÃO INCLUSOS OS IMPOSTOS LEGAIS, FRETES, ENCARGOS SOCIAIS,